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CONTINUATION SHEET 
 

1.    Question: On Drawing E-101 Keyed Note 2, 6, and 7 all make reference to the 
lighting circuits being routed to Electrical Equipment room 004. What is the location 
of the mentioned electrical equipment room for those panels?  

 
1.    Answer: Please see attachment which indicates the panel locations referred to in 

keyed notes 2, 6, and 7. 
  
 
2.    Question: On Drawing E-102 Keyed Note 5 references the relocation of BEMCC10. 

What is the preferred Conduit & Conductor size?  
 
2.    Answer: A riser diagram provided by the base indicates that existing feeders to 

BEMCC10 are #1/0, but no conduit size is given. Verify before extending existing 
circuit that the existing wire size meets NEC requirements for voltage drop (include 
the conductor length added for feeder extension). Upsize wire and conduit if 
necessary to meet all NEC requirements. 

 
 
3.    Question: Sheet E-102 and E-601: No power wiring is shown for 13 VAVs. Per 

mechanical schedules VAVs need 120V power source. Please clarify.  
 
3.    Answer: Provide 120 volt power circuits as required for VAVs from spare circuits in 

Panel BER3. 
 
 
4.    Question: RFP states there are 450 days to complete the project. Spec Section 01 11 

00 "SUMMARY OF WORK" para. 1.2 implies there are only 301 days to complete 
the project. Which is correct? Please Clarify 

 
4.    Answer:  The contractor shall have 180 days for delivery and setup of the trailers.  

Once the trailers are setup, the galley will be turned over to the contractor and they 
will have 270 days to perform the renovation. Once the renovation is complete the 
contractor shall have 60 days to remove the trailers and return the site to its original 
condition.  The total contract duration will be 510 days.   
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